第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

江苏省苏州中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人王小莉（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市景范中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人陈荔（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市草桥中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人丁银杰（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州高等幼儿师范学校附属花朵幼儿园：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人傅萸（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日上午 8点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市第二十四中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人黄素心（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市景范中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人蒋凯（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市实验小学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人陆文红（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日上午 8点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市平江中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人倪钧（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

江苏省苏州中学校园区校（高中部）：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人唐晓明（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市第三中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人夏正华（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

江苏省苏州第十中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人郑学裕（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

江苏省苏州中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人孟华群（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市教育科学研究院：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人沈春华（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市第一中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人舒兰兰（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市田家炳实验高级中学：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人孙惠英（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市景范中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人徐达娴（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市振华中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人袁卫星（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市振华中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人郑利（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市第三中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人王德明（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市第六中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人吴冰（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日

第 1 页 / 共 2 页

关于第十一届苏州市名教师、名校长候选人面试答辩的通知

苏州市立达中学校：

根据《苏州市名教师、名校长评选办法（修订）》（苏教人师【2015】9

号和《关于做好第十一届苏州市名教师、名校长推荐评选工作的通知》（苏

教人师【2015】10 号文件要求，现将你单位初审入围第十一届苏州市名教

师、名校长候选人费建华（老师/校长）的面试答辩有关事项通知如下：

一、材料提交

提交相关佐证材料纸质稿（A4纸，复印件即可），经学校盖章；提交一

节课堂视频实录光盘。材料送到我中心红楼 204 室，截止日期 2015 年 7月

10 日。

二、面试答辩

1、时间

2015 年 7月 11 日下午 12 点 40 分开始，现场抽签决定先后顺序。

2、报到地点

苏州市教师发展中心综合楼四楼报告厅。

苏师发［2015］ 102 号

第 2 页 / 共 2 页

3、内容

（1）陈述。要求脱稿进行，每人用时 7～8分钟。

名教师候选人结合个人实际，分析专业发展的优势、不足及努力方向，

就教学主张、教学特色等进行陈述。

名校长候选人结合学校实际，分析本校办学的优势、不足及努力方向，

就理念、学情、措施办法等进行陈述。

（2）答辩。每人用时 7～8分钟。

回答评委专家提出的问题。

（3）自我测评。

填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》。

4、流程

综合楼四楼报告厅准时候考 面试答辩室答辩答辩结束到一楼会议

室填写《苏州市教师专业发展量表（教师自评版）》完成量表后离场。

联系人：沈明程

联系电话：13004570759

苏州市教师发展中心

2015 年 7月 6日